



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 13.03.2013r.

DZ/97.03/2013

**Do wszystkich uczestników
postępowania DZ/10/2013**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 130 000 euro na dostawę odczynników do serologii transfuzjologicznej kompatybilnych ze sprzętem wykorzystywanym w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym wraz z dostawą drobnego sprzętu laboratoryjnego DZ/10/2013.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. – tekst jednolity: (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. W związku z faktem, iż Zamawiający oczekuje odczynników przeznaczonych do sprzętu ID-System DiaMed wymienionego w zał. nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – Specyfikacja rodzajno-ilościowa) prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający uzna przedłożenie oświadczenia wystawionego przez producenta, z którego treści jednoznacznie będzie wynikać możliwość stosowania oferowanych kart z wykorzystywanym przez Zamawiającego sprzętem? Dodatkowo wymaganą kompatybilność, potwierdzą załączone do oferty, stosowne metodyki badań.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający uzna przedłożenie oświadczenia wystawionego przez producenta, z którego treści jednoznacznie będzie wynikać możliwość stosowania oferowanych kart z wykorzystywanym przez Zamawiającego sprzętem wraz z załączeniem metodyki badań.

Pytanie 2. Czy wymagana zewnętrznlaboratoryjna kontrola jakości winna być certyfikowana, międzynarodowa z programem do jej obsługi?

Odpowiedź

Tak, wymagana zewnętrznlaboratoryjna kontrola jakości powinna być certyfikowana, międzynarodowa z programem do jej obsługi.

Pytanie 3. Czy wszystkie oferowane odczynniki i kontrola zewnętrzna winny pochodzić od jednego producenta celem pełnej walidacji systemu i metody?

Odpowiedź

Tak, wszystkie oferowane odczynniki i kontrola zewnętrzna powinny pochodzić od jednego producenta celem pełnej walidacji systemu i metody.

Pytanie 4. W związku z faktem, iż Zamawiający oczekuje odczynników przeznaczonych do sprzętu ID-System DiaMed wymienionego w zał. nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – Specyfikacja rodzajno-ilościowa) prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający:

- w poz. 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie po 1 opakowaniu zawierającym 48 kart, w miejsce wymaganych 50 kart?
- w poz. 3 oczekuje 3 op. kart po 288 szt.?
- w poz. 4 wymaga 2 op. kart po 48 szt.?
- w poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 op. po 1000 szt. końcówek do pipet?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż:

- w poz. 1 i 2 wyraża zgodę na zaoferowanie po 1 opakowaniu zawierającym 48 kart, w miejsce wymaganych 50 kart?
 - w poz. 4 wymaga 2 op. kart po 48 szt.?
 - w poz. 9 wyraża zgodę na zaoferowanie 3 op. po 1000 szt. końcówek do pipet.
- Zamawiający informuje, iż w poz. 3 zmienia zapis dotyczący wymaganej ilości z 3 opakowań po 300 badań na **4 opakowania kart po 288 szt. w opakowaniu.**

Pytanie 5. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej (m. in. krwinki wzorcowe), Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia, będzie odbywała się zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok, przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w terminie 5 dni roboczych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia, będzie odbywała się zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok, przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w terminie do 5 dni roboczych.

Pytanie 6. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem opinia jednostki notyfikowanej dla poz. 3, 5 i 6 (zał. nr 3 do SIWZ)?

Odpowiedź

Zamawiający rozumie pod pojęciem opinia jednostki notyfikowanej dla poz. 3, 5 i 6 (zał. nr 3 do SIWZ) opinię wydaną przez:

- Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie lub
- Instytut Hematologii.

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi i zmian. Powyższe odpowiedzi zmieniają treść ogłoszenia i SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu: 18.03.2013r. godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2013r. o godz. 11.00.

DYREKTOR
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Wierzyty w Dziekanowie Leśnym



Barbara Kulis